函

地址: 40873 臺中市南屯區黎明路2段497號

聯絡人 : 接進偉

電話: (04)2252一 1718 #53508

行政院環境保護署

10841
臺北市萬華區開封街2段40號3;ft

受文者:中華民國營造工程工業同業公會全國聯合會

發文日期:中華民國 109年4月 23 日

發文字號:碌著管字第 1090028652A 號
速別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 : 修正草案總說明及對照表、公告

:檢送「鼓勵公民營機構興建營運垃圾焚化廠作業辦法J 第

27條修正草案預告彩本，並附修正草案總說明及條文對照

表，請查照 。

主豈

裝

說明:本案你參考行政程序法規定踐行法規草案預告程序，以廣

泛周知各界對於草案內容怠予提供本署相關意見或修正建

議 。 修正草案將於預告日起3 日後詳載於本署環保法規綱

站( http: //ivy5.epa . gov . tw / epalaw / index. aspx) r法規命

令草案預告區」下載，歡迎各界踴躍提供意見及建議

( jwtsai@epa . gov . tw )

1J

。

正本:立法委員邱泰源國會辦公室、立法委員創建囡囡會辦公室、立法委員楊曜國會

辦公室、立法委員陳瑩國會辦公室、立法委員林淑芬國會辦公室、立法委員黃

秀芳國會辦公室、立法委員蘇巧慧國會辦公室、立法委員莊競程國會辦公室、

立法委員洪申翰國會辦公室、立法委員將萬安國會辦公室、立法委員廖婉汝國

會辦公室、立法委員徐志榮國會辦公室、立法委員吳斯懷國會辦公室、立法委

員張育美國會辦公室、立法委員王婉諭國會辦公室、內政部、外交部、國防

部、財政部、教育部、法務部、;經濟部、交通部、文化部、衛生福利部、勞動

部、科技部、國家通訊傳播委員會、行政院農業委員會、金北市政府、新北市

政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、宜蘭縣政府、新

竹縣政府、苗果縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、嘉義縣、政府、雲林縣政

府、屏泉縣政府、金來縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹

市政府、嘉義市政府、金門縣政府、連江縣政府、台灣科學工業園區科學工業

向業公會、台灣區電機電子工業同業公會、台灣區環境保護工程專業管造業同

業公會、嘉義市總工會、台北市工業會、高雄市工業會、台灣罐頭食品工業同

業公會、台灣區冷凍蔬呆工業同業公會、台灣區製冰冷凍冷藏工業同業公會、

台灣區蜜錢工業同業公會、台灣區糖呆餅乾飽食工業同業公會、台灣區植4脫嘩民國綜合營

製練工業同業公會、查73烘烤油脂工業向黨公會、台灣區麥粉工業同業公岱，J槳公會全國聯合會

台灣區大麥製品工業同業公會、台灣區玉米類製品工業同業公會、台灣區于俐的 4，的

工業同業公會、台灣區製茶工業同業公會、台灣胺基酸工業同業公會、台球岳二ιJ

總收說: 63

j
ji-

-••
••

必
R
W

第 1 頁共 6 頁

行政院瑕1克保護暑環J克甘察總隊公文用手11;，